
Milí příznivci Tříkrálové sbírkn
v minulém roce jste se nemohti potkat s našimi kotedníky tváří v tvář, přesto jste zachovali
Tříkrátové sbírce přízeň a přispěti na pomoc tidem v našem regionu,
Vaše příspěvky podpořily péči o nevytéčitetně nemocné a umírající. terénní služby, které
přiváží péči a odbornou pomoc přímo k vám domů, odborné poradenství pro tidi v dtuhové
pasti i Charitní záchrannou síť pro rodiny ijednotlivce v akutnínouzi.

Tříkrátoví koledníci v prvních dnech nového roku přináší požehnání do našich domovů a záro-
veň žádají o podporu pro nemocné, handicapované a datší lidi v nouzi.
Děkujeme za vtídné přijetí koledníků i za vaše dary, které podpoří:
r poířloc tidem postiženým živetnými

pohromami
. dofi nancování nákupu automobilu pro

domácí péči o seniory a tidi se zdravotním
zne4ihodněním

. domácíhospic porta vitae

. rychlou pomoc tidem v akutní nouzi

. odborné sociátní poradenství, dtuhové
a právní poradenství lidem v obtížné
životní situaci

*la oblastní charita
d§ Tišnov

Oblastnícharita Tišnov. Ráboňova 116. 666 0]" Tišnov
. koordinátor Tříkrátové sbírky: Bc, Pavla Caudrová
. te[,: 739 3B9 2L5 . tks@tisnov.charita.cz

ifDtíD wellness kuřm

ffi,ár,r^,-
=r--

xĚsrsxÉ
.-,i: : ,-,

srŘeotsxo

@

]tlABAcÉffi
České spořlt€lnu

eČ€ský rfihtrls

§
črrldtrlrvlrr

Ielostátl

MHMP/132i

eská repub{ika, Vladistavova 12, 110 00 Praha 1

tks@charita.cz . www.trikralovasbirka,cz
rí sbírka je řádně evidována a kontrolována dle

osvědčení Magistrátu hlavního mě§ta Prahy
'7nl2aL2 a 1340351/2OL2ze dne 15. t0.2012.

vaaaa

TRlKRALouA §blRKA loLL

Další ročník Třftrálové sbírlry proběhnG 1. - 16. 1. 2O2í

Příspěvek bankovn ím převodem
Nezastihli vás tříkrátoví koledníci doma

a přesto chcete do sbírky přispět?
Svůj finanční dar můžete zaslat

na sbírkouý účet
s variabilním symbolem

pro Oblastní charitu Tišnov:
. 660o882elo8oo
. v§ 777966900

pokladničlrynaide§i?§j*1:1[ffi 
íiřístupnýchmígtech

Aktuátní informace o umístění poktadniček na www.tisnov.charita,cz

www.ti §nov.cha rita.czltri kra tova §bi rka

{ř.-


